



113/53/06

Valtioneuvoston kanslia

3.4.2007

---

## **VALTIONEUVOSTON KANSLIAN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2006**

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa valtioneuvoston kanslian tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut valtioneuvoston kanslian tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Marjatta Kivipelto ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Jari Sanaskoski.

### **TILINPÄÄTÖS**

#### **Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot**

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Valtioneuvoston kanslia on kirjannut talousarvion vastaisesti tuloksi momentille 23.02.22 (EU-puheenjohtajuus) EU:n neuvoston sihteeristön maksaman, 36 652 euron suuruisen avustuksen. Muilta osin tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

### **Tuloksellisuuden kuvaus**

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.

Toiminnallista tehokkuutta koskevinä tietoina on esitetty tehtävittäin kanslian toimintamenomomentilta maksetut menot vähennettynä investoinneilla ja lisättynä poistoilla. Koska toimintakertomuksessa ei ole esitetty taloudellisuus- eikä tuottavuuskehitystä tai niitä korvaavia kustannus- ja henkilötyövuositietoja tehtävittäin eriteltyinä, ei esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä.

Tuotosta ja laadunhallintaa kuvaavina tietoina on esitetty keskeisten suoritteiden määrät. Esitettyjä tietoja voidaan pitää riittävinä.

### **SISÄINEN VALVONTA**

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyssissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuuskirjanpidon, käyttöomaisuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä ja arvonimistä perittävien verojen tarkastuksessa.

Tuloksellisuuden laskentatoimen ja käyttöomaisuuskirjanpidon tarkastuksessa on todettu puutteita, joiden johdosta valtioneuvon kanslian tulee ryhtyä toimenpiteisiin.

Arvonimistä perittävien verojen tarkastuksessa on tullut esiin puutteita, joiden johdosta valtioneuvoston kanslia on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin.

## **TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN**

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että valtion talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta valtion talousarviosta annetun lain 16 §:n edellyttämää tuloksellisuuden laskentatoimen järjestämistä ja talousarvion vastaisesti momentille 23.02.22 (EU-puheenjohtajuus) tuloutettua EU:n neuvoston sihteeristön maksamaa 36 652 euron suuruista avustusta.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja,

Marjatta Kivipelto

TIEDOKSI

Valtiontilintarkastajien kanslia  
Valtiovarainministeriö  
Valtiovarain controller -toiminto  
Valtioneuvoston kanslian valtiosihteeri  
Valtiokonttori